臺北市政府都市發展局委託辦理

建築物外牆安全專業診斷及檢查人員講習訓練班課程

臺北市建築師公會  公告

中華民國 111 年 10 月 20 日公告

主旨：公告「臺北市政府都市發展局委託辦理建築物外牆安全專業診斷及檢查

人員講習訓練班」－「臺北市外牆安全診斷檢查及申報相關書表研習課

程」。

公告事項：

壹、依據臺北市建築物外牆安全專業診斷及專業檢查人員暨培訓機構執行計畫

後續相關行政配合事項辦理。

貳、委託單位：臺北市政府都市發展局。

參、課程內容及通知函文如後附。

肆、公告期間：擬自 111 年 10 月 20 日起至 111 年 11 月 15 日止公告。

伍、其他詳細課表、師資、上課地點、費用及報名截止日期相關事項請逕洽臺

北市建築師公會，聯絡人：林宜親，電話：23773011#229。